令和２年５月１７日

関係各位

北海道バドミントン協会

会 長 栗 原 進

理事長 河 崎 正 紀

第３９回全日本ジュニアバドミントン選手権大会 新人の部 南北予戦会

全日本ジュニア選考会の中止について

日頃より本会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策のあり方や感染者数の状況を把握したうえで

開催が可能か協議を進めてまいりましたが、第３９回全日本ジュニアバドミントン選手権

大会の中止が決定されたことなどから総合的に判断した結果、参加される選手の皆さまや

大会関係者の健康と安全を最優先に考え、標記大会を中止することといたしましたので、

お知らせいたします。

今後とも引き続き、本会の発展に対し、なお一層のご支援とご協力をいただきますよう

よろしくお願いいたします。

記

【中止大会】

第３９回全日本ジュニアバドミントン選手権大会 新人の部 南北予戦会

令和２年８月６日(土) 芽室町総合体育館

※ 本大会と引き続き開催予定の８月７日の研修会も中止いたします。

全日本ジュニア選考会 ８月１５日(土)～１６日(日)

南北海道 とわの森三愛高等学校

北北海道 帯広大谷高等学校

以上